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ANUNCI
BORSA  AUXILIAR  ADMINISTRATIU.  QUALIFICACIONS  2  PROVA  OPOSICIÓ, 
FASE DE CONCURS, PROPOSTA DEFINITIVA.

El tribunal qualificador, a l’acta de data 23 de maig de 2018, d’acord a la convocatòria d’una 
borsa d’auxiliar administratiu (decret de la Batlia núm.2018-0112, de 30 de gener), ha establert 
la següent

P R O P O S T A :

Primer.-  Establir  les  qualificacions  de  la  Segona  prova  de  l’oposició,  com  segueix  a 
continuació:

DNI

2 prova 
oposició 
pràctic

43174479Y 30
18221795E no assisteix
43147528B 4
43181143T 32
18225764N 34
43081396G 16
18222579R 0
41536388K 26
43061040A 20
37341702Y 34
43158608M 36
37335846S 0
43191909W 40
43132725C 0
41538510G 0
41518967B 30
41524554D 0
41523867N 20

Segon.- Establir les qualificacions de la valoració de mèrits de la fase de concurs:

DNI CONCURS
43174479Y 4,10
43181143T 4,60
18225764N 7,69
41536388K 7,75
43061040A 4,55
37341702Y 8,81
43158608M 4,02
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43191909W 7,88
41518967B 13,76
41523867N 3,60

Tercer.- Establir la taula de qualificació definitiva, resultant de la suma de la fase d’oposició i 
de la fase de valoració dels mèrits al·legats per cada una de les persones aspirants, les quals són  
els següents:

DNI Títol català
1 prova 
oposició

2 prova 
oposició 
pràctic CONCURS TOTAL

43174479Y C1 29,75 30 4,10 63,85
41570494H B2 12,5 eliminat eliminat  
18221795E C2 25 no assisteix eliminat  
78218382M C1 17,75 eliminat eliminat  
43147528B C 28,5 4 eliminat  
43181143T C1 29,5 32 4,60 66,10
18225764N B 30 34 7,69 71,69
43147529N C 15,5 eliminat   
43081396G B2 23,25 16 eliminat  
41535281H B2 9 eliminat   
78214847N C 19,75 eliminat   
41520740J No assisteix Eliminada    
18222579R B 25,5 0 eliminat  
41536388K C1/LlA 31 26 7,75 64,75
43061040A C 26,75 20 4,55 51,30
18216599R No assisteix Eliminada    
46957991H No assisteix Eliminada    
41585526P B2 Eliminada    
37341702Y C 25,25 34 8,81 68,06
43158608M C1 35 36 4,02 75,02
37335846S C 25 0 eliminat  
43191909W C 28,75 40 7,88 76,63
43132725C C1 29,75 0 eliminat  
41538510G B2 28,75 0 eliminat  
41518967B C 32,75 30 13,76 76,51
41524554D C 22,75 0 eliminat  
41523867N C 28,25 20 3,60 51,85

Quart.- Establir l’ordre de prelació, sense perjudici de les sol·licituds de revisió que es puguin 
produir :

Ordre 
prelació 
núm. DNI TOTAL

1 43191909W 76,63
2 41518967B 76,51
3 43158608M 75,02
4 18225764N 71,69
5 37341702Y 68,06

Ajuntament de Son Servera

Plaça de Sant Ignasi, 1, Son Servera. 07550 (Illes Balears). Tel. 971567002. Fax: 971568101



 
Ajuntament de Son Servera

6 43181143T 66,10
7 41536388K 64,75
8 43174479Y 63,85
9 41523867N 51,85
10 43061040A 51,30

Cinquè.- Atorgar tres (3) dies hàbils per tal que les persones aspirants puguin sol·licitar revisió  
sobre la valoració provisional de mèrits del concurs, si s’escau.

Sisè.- Elevar la proposta present a la Batlia, un cop transcorregut el termini ressenyat al punt 
Tercer de la mateixa, i esdevingui definitiu, per tal que resolgui en conseqüència. 

SON SERVERA, DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT.
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